公   告
   主辦單位:行政組       日期: 102 年09 月15日     編號:水蓮14030
主旨:生活館修繕工程委託規劃設計服務第二次招商公告
說明:
1、 依據管理委員會第十四屆第三次管委會會議決議，並依社區採購作業辦法辦理。
2、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標。
(2) 得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標文件電子檔。
3、 現場說明會：102年9月17日16：00時。

4、 開標日期：102年9月27日20：00時。

5、 投標期限：102年9月22日前以掛號(郵戳為憑)郵遞:台北市南港郵政第2133號信箱 水蓮山莊公寓大廈管理委員會。

6、 決標方式：由本會評選委員以記名投票，採序位法最有利標方式決標。
水蓮山莊管理委員會
水蓮山莊生活館修繕工程委託規劃設計服務第二次投標須知
以下各項招標規定內容，由水蓮山莊公寓大廈管理委員會（以下簡稱本會）填寫，投標廠商不得填寫或塗改。
1、 本案採購標的：水蓮山莊生活館修繕工程委託規劃設計服務
2、 廠商投標應遞送證明文件與資料份數：一式34份（資料送達後不得要求退還）。

3、 規劃範圍：生活館全區。
4、 投標文件使用文字：中文，但特殊技術或材料之圖文資料得加註英文。

5、 申訴專線：本會監察執行委員楊健身先生，聯絡電話：0928-143-125。

6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標。

(2) 得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標文件電子檔。

7、 現場說明會：102年9月17日16：00時

8、 投標期限：102年9月22日前以掛號(郵戳為憑)郵遞:台北市南港郵政第2133號信箱 水蓮山莊公寓大廈管理委員會。(投標資料請直接郵遞，若資料直接送至機構地址不得參加投標)
9、 開標日期：102年9月27日20：00時
10、 投標辦法：
(1) 廠商投標單（不得使用鉛筆書寫）密封後連同資格證明文件以大信封套合併裝訂。所有內外封套外部皆需書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的；本招標不提供電子投標。

(2) 企劃書與資格文件分開封裝。（企劃書另行裝箱）
(3) 投標單信封未加蓋騎縫章密封，內文未蓋騎縫章或資格不符者，以棄權論，本招標不接受補件。

(4) 得標廠商須於決標後七日內將證件正本送本會查驗，經查驗結果影本與正本不符或逾時未辦理查驗，本會得取消其得標資格。

(5) 本案資格文件與價格文件均應加蓋公司及負責人印章。

(6) 未參加說明會或現場勘查者不得參加投標。

11、 投標廠商資格：
(1) 依經濟部規定公司登記證明文件(登記機關核准公司登記之核准函、公司登記表、公司登記證明書)或商業登記證明文件(登記機關核准商業登記之核准函、商業登記抄本、商業登記證明書)。

(2) 營業項目：室內裝修業。

(3) 最近四個月完稅證明。
(4) 無退票紀錄證明。
12、 開標：（第二次招標不受投標廠商三家之限制）
(1) 廠商資格審查。
(2) 評選辦法（企劃書內容應包含下列事項）：
1. 技術及人力及配備：執行本專案之人力規劃及其素質，並檢具相關資料，詳列符合社區管理項目所需之各項必要配備，配分20%。

2. 專案管理能力：提供進行本社區管理流程計畫及評估其完整性、可行性及對服務事項之瞭解程度(含會計制度及財務狀況)，流程管控之規劃是否符合本社區辦理時程、各項檢查之進行方式是否順暢、所提計畫對服務項目是否周延，配分20%。

3. 履約能力：專業服務廠商簡介及承辦相關性質工作實績及服務經驗，配分20%。

4. 價格：總標價之正確性、完整性、合理性，配分30%。

5. 簡報與答詢：專業服務廠商之簡介、證明文件、業績等資料應列為附件併於主文後裝訂成冊，配分10%。
(3) 決標方式：由本會評選委員以記名投票，採序位法最有利標方式決標。
(4) 簽訂契約：投標商之報價清單內所報內容，經依開、決標程序為本會接受後，即成為契約之內容，雙方即為契約當事人，得標廠商所提服務企劃書應為契約之附件。
13、 廠商有下列情形之一者，取消其投（得）標資格：

(1) 容許他人借用本人名義或證件參加投標者

(2) 冒用他人名義或證件投標，或以偽造、變造之文件參加投標者。
(3) 偽造、變造投標、契約或履約相關文件，經查明屬實者。

(4) 受停業處分期間仍參加投標者。

(5) 得標後無正當理由而不訂約或不履行契約者或轉包者。

(6) 因可歸責於廠商之事由，致解除或終止契約者。

(7) 查驗或驗收不合格，且未於通知期限內異議、申訴、起訴或依規定辦理者。

(8) 因可歸責於廠商之事由，致延誤履約期限，情節重大者。

(9) 經政府於採購公報刊登之不良廠商，不得參加投標。

水蓮山莊「生活館修繕工程」委託規劃設計服務需求說明
1、 現況說明與計畫需求

1、 為提升服務品質與維護環境安全，故就現行既有空間重新調整配置，進行室內修繕工作，公開徵求廠商提供整體修繕規劃及部分設計方案。

2、 本案位於新北市汐止區湖前街110巷97弄（水蓮山莊）。

3、 有意承攬本案廠商，應於投標前實地勘查，於考量現場空間環境後，依本案需求內容研提符合本案需求之規劃方案。
2、 委託工作項目及內容

1、 本工程總預算為約1,450萬（含所有設備、機電、消防及空調等維修更新，不含規劃設計）。

2、 規劃需求：

1. 主入口門廳及局部設計。

2. 可修繕範圍之清點明細。

3. 不可修繕必須更新之清點明細。

4. 重新配置之建材建議。

5. 得標後本會將提供評估之設備需納入整體規劃。

6. 本案分期施工，需提出施工動線規劃及公共安全方案。

3、 工作內容：

1. 編製工程預算書圖（含估價單、平面圖、細部大樣圖說等，製作招標所需文件及電子檔）供本會辦理工程發包之用。

2. 施工期間參與介面協調會議，協助施工廠商圖面釋疑及說明。

3、 工作期限

1、 初步提案：自簽約次日起20日曆天完成清點丈量及提出初步方案。

2、 完整方案：初步方案經本會決議後30日曆天內完成編製工程預算書圖（含估價單、平面圖、細部大樣圖說等，製作招標所需文件）。
4、 付款辦法

1、 完整方案經管委會同意後三個月內，係因本會延宕未能如期發包，由管委會支付規劃設計款項給設計公司。
2、 若已發包並與施工廠商簽約後，直接由施工廠商計價款項中扣除以支付規劃設計公司款項。
水蓮山莊公寓大廈管理委員會投標單

標案名稱：「生活館修繕工程」委託規劃設計服務案
	1、 投標廠商對本案招標文件，均已完全明瞭接受。投標總價為

新臺幣

佰萬

拾萬

萬

仟

佰

拾

元

整

· 投標總價應以中文數目字填寫，不得空白；任一欄未填寫、填寫無法辨識，或以鉛筆或其他易塗改之書寫工具書寫者，為無效標。

二、報價有效期至實際決標日（不超過90日）。
投標廠商：
名　稱：

負責人：

	減價情形(廠商投標時請勿填寫)：

	招標單位

	主 持 人

授權書
本公司投標水蓮山莊「生活館修繕工程」委託規劃設計服務案，茲授權下列代理人全權代理本公司參與開標或提出說明、減價、比減價格、協商、更改原報內容或重新報價」及相關事宜，該代理人資料如下：

代理人姓名：

身分證字號：

（請攜帶身分證件以便查驗）

委任人

廠商名稱：                印章：

負責人姓名：              印章：

中華民國102年  月  日

本投標單決標後，請訂入合約中

P.1